
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών/τριών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλ/νίας»  
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β’ του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-5-2010) όπως 

τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 του 

ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/30-5-2017) 

3. Τις διατάξεις του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015).  

4. Το άρθρο 3 παρ. 2 εδαφ. δ΄ της  αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Απόφασης του  

Υπουργού Εθν. Παιδείας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των 

ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης….», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α. με θέμα «Διορισμός 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων» 

6. Την αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890/τ.Β΄/31-05-2017) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής  και 

τοποθέτησης διευθυντών  σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

 

  

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Πάτρα,    28 - 07 - 2017 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  Αριθ. Πρωτ.: Φ.32.3/7592 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ   

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   

ΤΜΗΜΑ Α’    
Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ. Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες     : Μάρκου Ευαγγελία 
Τηλέφωνο          : 2610-362.407 
Fax                      : 2610-362.410 
E-Mail                 : mail@dellad.pde.sch.gr 

  

         ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 71ΘΣ4653ΠΣ-9ΣΑ



7. Την αριθμ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 (ΑΔΑ: ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-1ΚΡ) εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με 

θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

8. Την αριθμ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/8-6-2017 (ΑΔΑ: 71ΛΚ4653ΠΣ-ΤΩΒ) εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με 

θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

9. Την αριθμ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/9-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

10. Την αριθμ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-6-2017 (ΑΔΑ: ΨΞΔΑ4653ΠΣ-ΜΞΑ) εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με 

θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

11. Την αριθμ. Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-7-2017 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά 

με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

12. Την αριθμ. πρωτ. Φ.32.3/7488/24-7-2017 (ΑΔΑ: ΩΚΝΤ4653ΠΣ-Υ6Λ) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτ. Ελλάδας με θέμα «Κύρωση τελικού ενιαίου 

αξιολογικού πίνακα υποψηφίων διευθυντών/τριών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων και 

Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας». 

13. Την αριθμ. 36/27-7-2017 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Αιτωλ/νίας της παρ. 13 του άρθρου 16 του ν. 

3848/2010, όπως ισχύει σχετικά με την τοποθέτηση υποψηφίων Δ/ντών/τριών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. της Δ/νσης Δ.Ε.  Αιτωλ/νίας 

14. Το με αριθ. πρωτ. Φ ΠΥΣΔΕ/486/27-7-2017 διαβιβαστικό της Δ/νσης  Δ.Ε. Αιτωλ/νίας με θέμα « 

Πρόταση τοποθέτησης Υποψήφιων Δ/ντών/τριών σε όλους τους τύπους Σχολικών μονάδων 

Δ.Ε.& ΕΚ Αιτωλ/νίας». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τοποθετούμε τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς, σε κενές θέσεις Δ/ντών/τριών όλων των 

τύπων Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτωλ/νίας, για τριετή θητεία (αρ. 25, 

ν.3848/2010, όπως αντικαταστάθηκε με το αρ. 1, παρ. 10, ν.4473/2017), η οποία ξεκινά με την 

τοποθέτησή τους και λήγει την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους (ήτοι 31-7-2020) που ακολουθεί την 

επιλογή τους, ως ακολούθως:  

  

ΑΔΑ: 71ΘΣ4653ΠΣ-9ΣΑ



 

 

1. ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ 

 
 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 144477 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

2 147749 ΓΙΩΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΕ11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

3 181678 ΤΕΦΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

4 175009 ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

5 177067 ΓΟΥΒΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

6 191258 ΜΠΕΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ20 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

7 904668 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

8 175143 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

9 159181 ΖΟΡΜΠΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ ΠΕ02 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

10 189096 ΑΔΑΜΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

11 150149 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

12 151690 ΜΑΡΓΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ10 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

13 175694 ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ 

14 168405 ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

15 188496 ΧΑΛΑΖΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 

16 181728 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ13 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

17 150870 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 

18 181625 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ 

19 179590 ΠΑΛΟΥΚΗ ΚΑΛΙΡΡΟΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

20 226021 ΔΑΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ 

21 187955 ΚΑΡΥΜΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ 

22 208221 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ 

23 142533 ΚΟΝΔΡΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 

24 226027 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ 

25 169116 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 

26 183879 ΠΙΤΣΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

27 197336 ΝΙΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΔΗΛΑΣ 

28 158354 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.17 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ 

29 136989 ΔΡΑΓΓΑΝΑ ΖΩΙΤΣΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ 

30 156580 ΘΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ 

31 199113 ΜΕΛΙΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ 

32 206959 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ 

33 201773 ΜΠΡΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 

34 197793 ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

35 178638 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

36 195619 ΣΚΛΗΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

37 209014 ΔΑΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ με Λ.Τ. 

38 157493 ΒΑΡΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 

39 153127 ΒΑΡΔΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 

40 159740 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ με Λ.Τ. 

ΑΔΑ: 71ΘΣ4653ΠΣ-9ΣΑ



 

 

 

2. ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ 

 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 159324 ΜΑΔΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

2 178172 ΞΟΥΡΓΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

3 
 

149302 ΜΠΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

4 157058 ΤΣΙΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

5 142544 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

6 905344 ΠΙΤΣΙΑΚΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

7 193617 ΚΟΤΣΑΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

8 137461 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

9 188009 ΛΑΖΑΡΙΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ19 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

10 161639 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ18.02 6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

11 180333 ΦΡΑΓΚΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 

12 144110 ΜΠΕΣΤΗΤΖΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

13 148556 ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ 

14 159122 ΓΚΟΥΜΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

15 150291 ΙΣΚΟΥ - ΝΙΚΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ 

16 163787 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ 

17 223710 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 

18 150448 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ 

19 153277 ΝΤΑΛΑΠΕΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ 

20 163718 ΖΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 

21 162653 ΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ 

22 171449 ΛΙΑΠΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

23 168568 ΒΑΡΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΠΕ09 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 

24 184450 ΤΙΓΚΑ ΟΥΛΛΑ ΠΕ06 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 

 

 

 

3. ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ (ΕΠΑ.Λ.) 

 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 157939 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ17.02 1ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

2 171483 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 2ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

3 194140 ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

4 172107 ΜΠΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.02 1ο ΕΠΑΛ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

5 164468 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 

6 208334 ΚΙΡΚΙΝΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ12.01 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ 

7 161530 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ17.03 1ο ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ 

41 175557 ΜΠΕΚΟΥΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ με Λ.Τ. 

42 147969 ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ με Λ.Τ 

43 174841 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ19 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ με Λ.Τ. 

ΑΔΑ: 71ΘΣ4653ΠΣ-9ΣΑ



8 166785 ΑΡΑΧΩΒΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.04 1ο ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

9 172113 ΠΑΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ17.02 1ο ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

10 163215 ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ12.05 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

 
4. ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ (Ε.Κ.) 

 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 152098 ΣΥΡΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.12 Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

2 157937 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ17.02 Ε.Κ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

3 204794 ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.06 Ε.Κ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

 

 
5. ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Ε.Ε.Ε.ΕΚ.)  

 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 553024 ΓΑΛΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

2 212941 ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

 

 
6. ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ 

 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 211334 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.17 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

2 211530 ΠΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

 

Οι ανωτέρω τοποθετούμενοι/ες υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την 1/8/2017 στην 

οικεία Διεύθυνση Εκπαίδευσης. 

 

Στους/στις Διευθυντές/τριες όλων των τύπων των Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ., κατά τη 

διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις 

διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015).), όπως ισχύει σήμερα. 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αιτ/νίας 
(με την υποχρέωση να ανακοινώσει την απόφαση 
αυτή στους ενδιαφερόμενους)  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Π/θμιας & Δ/θμιας  Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας 

 
 
 
 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

ΑΔΑ: 71ΘΣ4653ΠΣ-9ΣΑ


		2017-07-28T13:47:25+0300
	Athens




